关于做好2009年校级立项课题结题验收工作的通知

  院（校）内各部门：

宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）2009年校级课题结题验收工作现已开始，科研处将与12月底组成专家组进行结题验收。现就我院（校）的校级结题验收工作有关事宜通知如下：

     一、本次结题验收的科研项目为2007年校级立项资助的科研项目（见附件）及部分延期项目；
     二、研究期限已到，但未能如期完成的科研项目，需按项目管理办法有关规定，提交书面延期申请；
     三、校级立项项目的结题需提交《立项课题结题报告》及项目的研究成果（包括论文、或研究报告），应标注“宁夏职业技术学院项目资助”字样，未标注的不予列入验收材料范围；

四、《立项课题结题报告》及项目的研究成果需提交书面纸质材料一式三份及电子版，表格可在科研处网站下载；
     五、各类材料上报科研处截止时间为12月25日；
     六、验收时间：12月最后一个星期。

联系人：段 言

E-mail：kyc@nxtvu.edu.cn
                                                       科研处

                                                        二〇〇九年十二月一日
附件：宁夏职业技术学院2009年校级课题结题验收清单
宁夏职业技术学院2009年校级课题结题验收清单

	序号
	负责人
	课题名称
	成果

形式
	结题

时间

	1
	张怀斌
	东西合作，优势互补，探索高职办学新模式
	论文
	2008.08

	2
	李 伟
	宁夏职业技术学院“十一五”期间专业设置与人才培养结构调整研究
	研究报告
	2007.08

	3
	任全录
	宁夏职业技术学院教学质量管理
	研究报告
	2007.08

	4
	刘大明
	宁夏职业技术学院教学模式探讨
	论文
	2007.08

	5
	刘 进
	加强中职基础实验室建设，提高职业教育的实践教学质量
	研究报告
	2007.08

	6
	晏 锐
	高职高专数学类课程的教学改革
	论文
	2007.08

	7
	张志荣
	宁夏职业技术学院高职高专英语教学情况的分析与研究
	研究报告
	2007.08

	8
	付万荣
	高职学院非英语专业学生学习策略的调查研究
	研究报告
	2008.08

	9
	贺亚曼
	宁夏职业院校系部教学质量监控与评价体系的研究
	研究报告
	2008.08

	10
	刘玉玲
	1.职业学院学生学习特点的研究与指导

2.电大学员的学习心理调查及学习激励研究
	研究报告

论文
	2008.08

2009.12

	11
	李新力
	高职教育高等数学教学质量监控研究
	论文
	2008.08

	12
	张 琪
	太极拳锻炼对增强大学生心理健康的作用
	论文
	2008.08

	13
	李慧云
	理论与实践教学一体化模式探讨
	论文
	2008.08

	14
	马晓虎
	基于校企合作工学结合模式的课程开发研究与实践
	研究报告
	2009.12

	15
	任玉林
	高职院校图书馆读者服务工作及保障体系建设研究
	研究报告
	2009.12

	16
	胡  军
	开放教育环境中工科职业教育模式的探索
	研究报告
	2009.12

	17
	许晓玲
	职业教育课程教学资源建设探索
	论文
	2009.12

	18
	杨  平
	借助电大网络资源改革开放英语教学
	论文
	2009.12

	19
	程  敏
	高职教育推进工学结合人才培养模式研究
	论文
	2009.09

	20
	谭政策
	构建有效教学督导体系研究
	研究报告

论文
	2009.12